
О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

      В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возбудить дело № 041/01/16-504/2020 по признакам нарушения пункта 4
статьи 16, пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении администрации
сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального
района Камчатского края (ИНН 8204000483, ОГРН 1038200841470, КПП
820401001, адрес: 688863, Край Камчатский, Район Пенжинский, Село
Манилы, улица 50 Лет Образования СССР, д. 2) и общества с
ограниченной ответственностью «Реини» (ИНН 4101008324, КПП 410101001,
ОГРН 1024101038840, адрес: 683024, Камчатский край, город
Петропавловск-Камчатский, улица Горького, д. 11, кв. 94), выразившихся
в заключении антиконкурентного соглашения, которое привело к
недопущению, ограничению или устранению конкуренции на рынке
строительных работ.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 041/01/16-504/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Старков Глеб Леонидович – руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Фисенко Евгения Викторовна – заместитель руководителя – начальник отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Пеннер Дарья Владимировна – заместитель начальника отдела правового
обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы
по Камчатскому краю.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – Старкова Г.Л.


